Fornecimento de material de insumos e penso odontológico, destinados para a Secretaria 
Municipal de Saúde de Potiraguá em 2025. 
Unidade de fornecimento: Solicitado conforme as demandas da Secretaria de Saúde deste município. 
Valor de referência:  R$ 57.641,05 (cinqüenta e sete mil seiscentos e quarenta e um reais e cinco centavos). 
Valor do menor lance: R$40.051,47 (quarenta mil, cinqüenta e um reais e quarenta e sete centavos). 

Situação: Adjudicada 
Quantidade de dias para execução dos serviços: A partir da solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. 
Adjudicado para: MVC NEVES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob N°20.081.852/0001-68, pelo valor total de 
R$40.051,47 (quarenta mil, cinqüenta e um reais e quarenta e sete centavos). 

Obs.: O fornecedor MVC NEVES LTDA-EPP, possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões da Fazenda 
Municipal, Fazenda Estadual, Fazenda Federal, referente à Dívida Ativa da União e Tributos Federais, FGTS,

[...]

O presente contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura, com o 
término em 31 de dezembro de 2025, podendo ser prorrogado conforme Lei Federal 
n°14.133/2021, e demais legislações em vigor. 

VALOR: O presente contrato tem valor total de R$40.051,47 (quarenta mil, cinqüenta e um 
reais e quarenta e sete centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado parcialmente, na conta corrente 
em nome da empresa contratada, conforme a aquisição dos produtos, mediante apresentação da 
fatura/nota fiscal devidamente atestada a qualidade dos mesmos.